INDEX.

Amicitia quorum sit.

Amicitia censu potentum similis amicitia fraternalis 2.711.30
 Amicitia civilis ad æqualitatem comparata est 2.1039.30
 Amicitia cognatorum qualis 2.1036.30
 Amicitia consanguineorum 2.712.40
 Amicitia erga se in bono 2.968.10
 Amicitia erga seipsum iuxta analogiam est 2.1035.20
 Amicitia erga se quatenus 2.968.1
 Amicitia fratrum ad se inuicem, maxime secundum æqualitatem est socialis 2.1038.60
 Amicitia fratrum iuxta proportionem 2.1038.10
 Amicitia fratrum quas conditiones habeat 2.712.30. & sequentibus.
 Amicitia fratrum similis sodalitalis 2.711.30. & col. 712.20
 Amicitia gignenti erga genitum natura inest omni animanti 2.701.50
 Amicitia hospitalis omnium validissima videtur 2.967.50
 Amicitia in ipsa æqualitate 2.968.20
 Amicitia inter profus inæquales non est 2.707.50
 Amicitia inter similes est 2.963.50
 Amicitia liberorum erga parentes, & hominum erga deos, ut ad bonum est atque excellens ob maxima beneficia ab ipsis accepta 2.712.30
 Amicitia non circa inanimata 2.703.10
 Amicitia non apud feruum est, ea ratione qua feruus est 2.711.40
 Amicitia non erga Deum, nec inanimata 2.964.20
 Amicitia Regis ad subditos, in beneficii excellentia consistit 2.711.10
 Amicitia socialis est, in qua singuli dignitate participant 2.1038.20
 Amicitia paterna à regia amicitia differt beneficiorum magnitudine 2.711.10
 Amicitia patris & filiorum secundum numerum 2.1038.20
 Amicitia viri & uxoris secundum naturam 2.712.40
 Amicitia utrum in æquabilitate an contraria 2.966.10
 Amicitia in popularibus potestatibus plurimum 2.711.50
 Amicitia perparum in tyrannide. Ibidem
 Ad amicitiam plurimum facit simul enutritos esse, & ætatis æqualis fuisse 2.712.20
 An amicitia erga se sit, necne 2.967.50

Amicitia moralis & Prima.

Amicitia est æqualitas, Prouerbiū 2.723.50
 Amicitia maxima quæ 2.720.1

Amicitia moralis secundum electionem est 2.1040.50
 Amicitia moralis voluntaria conuentio est 2.1039.60
 Amicitia morum permanet, quia per se est 2.716.30
 Amicitia multorum, & proborum amici definitione ostenditur 2.1099.20
 Amicitia ob virtutem non ad multos est 2.726.60
 Amicitia ob virtutem prima est, & optimorum 2.1029.10
 Amicitia ob virtutem, querelarum & rixarum, & accusationum experta 2.713.20
 Amicitia ob virtutem sine pactis præstat beneficia 2.716.60
 Amicitia prima inter paucos, & quare 2.1031.30
 Amicitia præter virtutem etiam feris inest 2.1029.20
 Amicitia prima quali amore feratur, & quali voluptate afficiatur 2.1030.50.60
 Amicitia prima sola constans 2.1031.1
 Amicitia proborum per similitudinem perfecta 2.966.10
 Amicitia proborum præstantissima, constantissima, honestissima, ac stabilissima propter virtutem 2.965.30
 Amicitia utrum inter bonos tantum 2.1027.30
 Amicitia veræ à non veris discrimen 2.707.10
 Amicitia per accidens sunt, quæ ad bonum aliquod, aut voluptatem sunt 2.703.40
 Amicitia perfecta, raræ 2.704.30
 Amicitia præter primam, etiam inter prauos, pueros, & bruta 2.1032.20